
PODMÍNKY ÚČASTI DÍTĚTE V KROUŽKU ZÁBAVNÉ LOGIKY A STORNO PODMÍNKY 

Program kroužků funguje v rámci běžného pololetí/školního roku, řídí se režimem dané 
základní školy (tedy respektuje prázdniny vyhlášené školou, ředitelská volna a další akce 
školy). Obvykle má kroužek 13-15 lekcí v prvním pololetí, 15 – 17 lekcí v druhém pololetí. Na 
některých školách může kroužek začínat v režimu zkráceného pololetí, pak je také snížena 
cena za účast v daném pololetí. Platby kroužku probíhají hotově nebo převodem na účet 
Centra nadání č.: 3913452339/0800. Pro úspěšnou registraci dítěte v kroužku je zapotřebí 
elektronická registrace na www.centrumnadani.cz v sekci KROUŽKY ZÁBAVNÉ LOGIKY. Po 
zvolení vaší školy vyplníte přihlášku. Stěžejní je vyplnit emailovou adresu rodičů, kam dorazí 
po vyplnění přihlášky i pokyn k platbě včetně variabilního symbolu. Zrušení účasti v kroužku 
během pololetí ze závažných důvodů (dlouhodobá nemoc, změna bydliště atp.) je přípustné, 
na účet plátce bude vrácena část kroužkovného, běžná neúčast nezavdává příčinu 
k navracení platby.  

Dítě má nárok na dva neplacené zkušební vstupy vždy na počátku pololetí. Poté je nutné 
uhradit „kroužkovné“. Žák/žákyně by do kroužku měl/a vždy přicházet zdravý/á bez zjevných 
známek infekční nemoci. Lektor má právo do programu nepřijmout dítě nemocné nebo 
infekční.  

V průběhu školního roku jsou rodiče informováni formou emailu o speciálních akcích, 
bonusových víkendových aktivitách, které Centrum nadání pořádá.  

Děkujeme za váš zájem o kroužek zábavné logiky a těšíme se na průběžnou spolupráci s vámi  
i s vašimi dětmi. Veškeré dotazy a připomínky k fungování kroužku směřujte na mě, zde jsou 
kontaktní údaje: vaclav@fortiq.cz, +420 603 234 368. 

S přátelským pozdravem za Centrum nadání,  

Václav Fořtík – předseda Správní rady Centra nadání 
 


